MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 19 / 2022 - CT-DC (11.01.17.01)

Nº do Protocolo: 23074.052101/2022-31
João Pessoa-PB, 09 de Junho de 2022

O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  TECNOLOGIA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Designar  os(as)  professores(as)  Doutores(as)  FABÍOLA  DIAS  DA  SILVA  CURBELO  -
DEQ/CT/UFPB,  como  presidente,  RENATA  MARTINS  BRAGA  -  DEQ/CT/UFRN,
LUCIANO COSTA ALMEIDA - DEQ/CT/UFPE como Membros Titulares; ADRIANO
DUARTE TAVARES -  DEQ/CT/UFPB,  JOÃO  PAULO  ALVES  SILVA  -  DEQ/EEL/USP,
ANDRÉ LUIS NOVAIS MOTA - DET/CE/UFERSA, RAMÓN RAUDEL PEÑA GARCIA -
UACSA/CE/UFRPE  como  Membros  Suplentes,  para  comporem  a  Banca  Examinadora
referente ao Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos de Professor do
Magistério  Superior,  Classe:  Adjunto  A,  Área:  Engenharia  Química/DEQ/CT,  Área  de
Conhecimento:  Fenômenos  de  Transporte,  Operações  Unitárias  e  Projeto  de  Processos
Químicos, regido pelo Edital UFPB n.º 58 de 06 de outubro de 2021, publicado no DOU nº
192, em 8 de outubro de 2021.

(Assinado digitalmente em 09/06/2022 14:32 )

MARCEL DE GOIS PINTO
DIRETOR

Matrícula: 1630306

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 19, ano: 2022, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 09/06/2022 e o código de verificação:

3546b6b564

Firefox https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 1 09/06/2022 16:30

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf